ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÃMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ/RN

Edifício Vereadora Miquelina dos Santos Medeiros

Praça Pref. Manoel Paulino dos Santos Filho, nº 122, Centro
Jardim do Seridó/RN – CEP.: 59.343-000 | CNPJ.: 10.871.937/0001-96

Contato: (84) 3472-2388 | e-Mail: câmara_js@hotmail.com

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

DISPENSA ELETRÔNICA - 001/2026
Processo Administrativo nº 205.001/2026

A Câmara Municipal de Jardim do Seridó/RN convoca a empresa CLIMA SUBLIME

RESOLVE LTDA, CNPJ nº 61.724.734/0001-08, nos termos do art. 90 da Lei nº 14.133/2021,

para, no prazo de até 03 (três) dias úteis, assinar a Ata de Registro de Preços encaminhada

por meio eletrônico oficial, referente ao Processo Administrativo nº 205.001/2026 –

Dispensa Eletrônica nº 001/2026, sob pena de decair do direito à contratação e sujeitar-se

às sanções previstas no art. 156 da Lei nº 14.133/2021, conforme item 8.1 do Aviso de

Contratação Direta.

A assinatura da Ata deverá ser realizada eletronicamente mediante certificação

digital válida.

Jardim do Seridó/RN, em 23 de fevereiro de 2026.

Lana Helen Meira Cirne
agente de contratação

mailto:câmara_js@hotmail.com